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Nr 340.

Godkänd av första kammaren den 10 juni 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 10 juni 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. May.ts 
'proposition angående tillfällig nedsättning av räntan å 
köpeskilling för vissa lägenheter, som upplåtits från kro
nojord.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 89.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 26 februari 1932 dagtecknad proposi
tion, nr 150, har Eders Kungl. Majit under åberopande av vid propositionen 
fogat utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag 
föreslagit riksdagen medgiva, att i avseende å köpeskilling för sådan jord
brukslägenhet eller byggnad å åbolägenhet, som år 1920 eller senare år för
sålts eller försäljes från kronoegendom, räntan må, i de fall där köpeskil
lingen förräntas enligt enahanda grunder som gällt eller gälla för egna
hemslån för jordbrukslägenheter, för åren 1932 och 1933 nedsättas till 3.7 
procent, för såvitt högst fem år förflutit från utgången av det kalenderår, 
varunder tillträdet ägt rum, samt till 3.3 procent å den stående delen av 
ogulden köpeskilling, för såvitt mer än fem år förflutit från utgången av 
det kalenderår, varunder tillträdet ägt rum.

I statsrådsprotokollet erinras, att Kungl. Majit samma dag beslutat att 
till riksdagen avlåta proposition angående hjälpåtgärder åt vissa egna- 
hemslåntagare. Därvid har bland annat framställts förslag örn viss till
fällig nedsättning av räntan å egnahemslån för jordbrukslägenheter, be
viljade 1920 eller senare år.

Under erinran att riksdagen enligt sin skrivelse nr 339 bifallit Eders 
Kungl. Majits proposition nr 149 i vad angår egnahemsräntan och då det 
i nu förevarande proposition framlagda förslaget icke föranleder någon 
riksdagens erinran, får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att i 
avseende å köpeskilling för sådan jordbrukslägenhet eller byggnad å åbo
lägenhet, som år 1920 eller senare år försålts eller försäljes från krono-
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egendom, räntan må, i de fall där köpeskillingen förräntas enligt ena
handa grunder som gällt eller gälla för egnahemslån för jordbrukslägen- 
heter, för åren 1932 och 1933 nedsättas till 3.7 procent, för såvitt högst fem 
år förflutit från utgången av det kalenderår, varunder tillträdet ägt rum, 
samt till 3.3 procent å den stående delen av ogulden köpeskilling, för så
vitt mer än fem år förflutit från utgången av det kalenderår, varunder 
tillträdet ägt rum.

Stockholm den 10 juni 1932.

Med undersåtlig vördnad.


